平成 30 年９月 10 日

各      位

会 社 名 三 菱 製 鋼 株 式 会 社

代表者名  取 締役社 長      佐 藤 基 行

（コード番号 5632 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 部長  中 村  清 夫

（TEL．03-3536-3118）

「平成 30 年北海道胆振東部地震」に関するお知らせ（第二報）

 平成 30 年９月６日に発生した「平成 30 年北海道胆振東部地震」により、お亡くなりになられ

た方々に対しまして、謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞

い申し上げます。

 ９月９日現在で判明しております状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１）人的被害について

当社グループの従業員についての人的被害はありません。

（２）生産設備について

  停電の影響により工場設備を休止しておりましたが、電力の回復に伴い、精整及び圧延

工場の稼働を順次再開しております。また、製鋼工場については、現在設備の修理・点検

対応を行っており、明日（９月 11 日）夜からの稼働再開を予定しております。

２．業績への影響について

今後、今回の地震により当社グループの業績等に重大な影響が見込まれると判断された場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上